
   
Kovostrojservis, spol. s.r.o., U Panasonicu 397, 530 06 Pardubice, IČ: 05324441, DIČ: CZ05324441
Tel.: +420 724 721 905, E-mail: info@kovostrojservis.cz Web: www.upinani-nastroju.cz

Ochranný kryt pro sklíčidlo soustruhu, PTO 04/100

Kód produktu: KAT12
Hmotnost: 19,70 kg
Výrobce: TECNOPIU
Dostupnost: skladem

22 396,69 Kč bez DPH

31 875,00 Kč   27 100,00 Kč s DPH
895,87 € bez DPH

1 275,00 €   1 084,00 € s DPH

Mimořádně pevný kryt, určený pro sklíčidla do Ø 1000 mm. Vybaveno štítem, který lze zcela nebo částečně
otevřít. K dispozici v různých rozměrech. Zabraňuje přímému kontaktu obsluhy s rotačním soustruhem a
pomáhá zadržovat mazivo-chladicí kapalinu a  třísky. Pevná nosná konstrukce (bod 1), plně nastavitelná "X
– Y", umožňuje snadné ukotvení na zadní straně stroje a v případě potřeby i na přední straně. Vybaven
půlkruhovým štítem, rozděleným na dvě části, aby bylo možné otevřít pouze přední stranu (bod 6) nebo
úplné otevření, které je zcela převráceno směrem dozadu. Dodáváno s dvojitým bezpečnostním
mikrospínačem. Možnost doplnění o pneumatický blokovací zámek.

1. Kotevní a nosná konstrukce štítu, nastavitelná v osách X – Y 2-3. Bezpečnostní mikrospínače dvou systémů otevírání stínění
– č. 2 rozpínací kontakty 4. Nastavitelná konstrukce pro podporu štítu na hlavě soustruhu 5. Štít vyrobený z hliníkového plechu
a profilů, na zadní straně zcela překlopný nebo uzamykatelný pomocí speciálního systému jeho osy otáčení. 6. Přední část
štítu navržená pro časté otevírání při pracovních operacích

https://eshop.krytystroju.cz/vyrobce/tecnopiu

